Για την ΟΜΑΔΑ Α΄, η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των οκτακοσίων σαράντα ευρώ (840,00 € = 
42.000,00 x 2%). 

Για την ΟΜΑΔΑ Β΄, η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των εξακοσίων ευρώ (600,00 € = 30.000,00 
x 2%). 

Για την ΟΜΑΔΑ Γ΄, η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των τετρακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ 
(424,00 € = 21.200,00 x 2%). 

Για την ΟΜΑΔΑ Δ΄, η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων ενενήντα έξι ευρώ και 
ογδόντα λεπτών (296,80 € = 14.840,00 x 2%). 

Για την ΟΜΑΔΑ Ε΄, η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων δώδεκα ευρώ (212,00 € = 
10.600,00 x 2%). 

Για την ΟΜΑΔΑ ΣΤ΄, η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων πενήντα τεσσάρων ευρώ και 
σαράντα λεπτών (254,40 € = 12.720,00 x 2%). 

33  Τα κράτη μέλη της ΕΕ προσχώρησαν στη συμφωνία του ΠΟΕ για τις δημόσιες συμβάσεις 
(https://www.wto.org/english/tratop_e/gproc_e/gp_gpa_e.htm) ,βλέπε επίσης και https://trade.ec.europa.eu/access-to-

[...]

39 Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς για ένα ή περισσότερα τμήματα της σύμβασης, το ύψος της εγγύησης συμμετοχής 

υπολογίζεται επί της εκτιμώμενης αξίας του/των προσφερομένου/ων τμήματος/τμημάτων (β’ εδ. παρ. 1 άρθρου 72 του ν. 
4412/2016). 

Για την ΟΜΑΔΑ Ζ΄, η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων τριάντα εννέα ευρώ και 
είκοσι λεπτών (339,20 € = 16.960,00 x 2%). 

Για την ΟΜΑΔΑ Η΄, η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των εκατόν είκοσι επτά ευρώ και είκοσι 
λεπτών (127,20 € = 6.360,00 x 2%). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου